檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：宋嬪嬪

電話：06-2990245轉8701

電子信箱：g1930313@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市永康區復興國民小學

發文日期：中華民國105年2月16日

發文字號：府族客字第1050145868號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0145868A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉客家委員會第3期「客家文化意象布料應用創作推廣

申請作業須知」乙份，請惠予廣為宣傳並踴躍報名參加，

請查照。

說明：

一、依據客家委員會105年2月2日客會產字第1050002171號函

辦理。

二、相關訊息請至客家委員會全球資訊網(http://www.hakka.

gov.tw)或本計畫活動網頁(http://www.客風搖曳.tw)查

詢下載。

正本：社團法人臺南市客家文化協會、臺南市南瀛客家文化協會、臺南市客家發展協會

、臺南市客家教育協會、臺南市政府文化局、臺南市政府教育局、臺南市仁德區

仁德國民小學、臺南市北區大港國民小學、臺南市北區賢北國民小學、臺南市永

康區三村國民小學、臺南市永康區大灣國民小學、臺南市永康區崑山國民小學、

臺南市永康區復興國民小學、臺南市安平區億載國民小學、臺南市東山區青山國

民小學、臺南市安南區長安國民小學、臺南市安南區海佃國民小學、臺南市佳里

區佳興國民小學、臺南市東區崇明國民小學、臺南市東區復興國民小學、臺南市

東區德高國民小學、臺南市善化區善化國民小學、臺南市善化區大同國民小學、

國立南科國際實驗小學、臺南市新營區新營國民小學、臺南市新化區大新國民小

學、臺南市新市區新市國民小學、臺南市關廟區崇和國民小學、臺南市關廟區新

光國民小學、臺南市關廟區文和國民小學、臺南市關廟區關廟國民小學、臺南市

鹽水區岸內國民小學、臺南市關廟區松安幼兒園、臺南市私立大衛營幼兒園、臺

南市安南區青草國小、臺南市白河區竹門國民小學、臺南市善化區大成國民小學

、柳營區貝特幼兒園、臺南市立新東國民中學

副本：臺南市政府民族事務委員會 2016-02-16
15:18:31